Администрация Гурьевского муниципального района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от        17  .09. 2014г.           №  462                                 г. Гурьевск
Об утверждении составов оргкомитета,
муниципальных предметно-методических комиссий,

жюри школьного и муниципального этапов олимпиады

В целях организации и проведения школьного и муниципального  этапов всероссийской олимпиады школьников для учащихся общеобразовательных организаций Гурьевского муниципального района, на основании   Положения о всероссийской олимпиаде школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать оргкомитет по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в следующем составе (по согласованию):

- Павловец О. М., начальник отдела муниципальной политики и содержания образования УО АГМР;

- Потанина В.Я., гл. специалист отдела муниципальной политики и содержания образования УО АГМР;
-Прекина Е.Г., директор МБУ «ИМЦ в системе дополнительного педагогического образования (повышения квалификации) ГМР»;

-Титкова Т.Н., методист МБУ «ИМЦ в системе дополнительного педагогического образования (повышения квалификации) ГМР»;
- Фадеева Л.В., руководитель районного МО учителей  физической культуры;

- Кухта С.Г., руководитель районного МО преподавателей - организаторов основ безопасности жизнедеятельности;

- Синкина А. В.,  директор МБОУ «ЦДТ Гурьевского района»;
2.Утвердить состав муниципальных предметно-методических комиссий олимпиады (по согласованию):
Русский язык и литература:

      - Нарышева Н.Е., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»
                             -Гречишкина В. Я.,
МБОУ «ООШ № 15»

                             -Гаршина Н. В., МБОУ «СОШ № 25»

                             -Шадыбекова О. И.,  МБОУ «СОШ № 5»
Иностранный язык:
                           - Нарышева Н.Е., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»

      -Шипунова Е. М., МБОУ «ООШ № 10»

      -Килина А. В., МАОУ «СОШ № 11»

      -Серебренникова В. В., МБОУ «СОШ № 25»

Математика
:

    -Хохлова Л. И., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»
                          -Шпакова И. И., МБОУ «СОШ № 5»

     -Штанюк Н. И., МАОУ «СОШ № 11»

     -Правилова О. А., МБОУ «Малосалаирская СОШ»

Биология:

   - Рязанова Е.Б., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»

    -Лихова Л. Е., МАОУ «СОШ № 11»

    -Титов Е. Г., МБОУ «ООШ № 26»

      -Ополева Т. И., МБОУ «Малосалаирская СОШ»

Химия:

                        - Севергина Т.Н., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»

                         -Игнатьева Т. В., МАОУ «СОШ № 11»

    -Тарасова Л. С., МБОУ «ООШ № 16»

    -Санникова Н. А., МБОУ «Раздольнинская ООШ»

Физика:

                        - Севергина Т.Н., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»

                        -Хорошева Е. В., МБОУ «СОШ № 5»

   -Кабачкова Л. М., МАОУ «СОШ № 11»

   -Досова А. А., МБОУ «СОШ № 25»

Информатика:
  -Хохлова Л. И., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»
                        -Кудрина И. Ю., МАОУ «СОШ № 11»

    -Виблый А. С., МБОУ «ООШ № 10»

     -Лебеденко О. М., МБОУ «Малосалаирская СОШ»

История, обществознание, право:

 - Карачева Т.М., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»

    -Белоусов В. Н., МАОУ «СОШ № 11»

    -Партицкая Г. В., МБОУ «ООШ № 10»

    -Решетняк Е. А., МБОУ «Малосалаирская СОШ»

География:

                        - Рязанова Е.Б., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»

   -Суховольская Н. А., МБОУ «Малосалаирская СОШ»

   -Алексеенко Н. А., МБОУ «СОШ № 5»

   -Чепаинова Е. Г., МБОУ «СОШ № 25»

Технология (мальчики):
                       - Тимошенко Ю.С., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»

                       -Калачиков И. Д., МБОУ «ООШ № 10»

  -Михайлов В. В., МБОУ «Малосалаирская СОШ»

  -Почивалов Д. А., МБОУ «СОШ № 5»

Технология (девочки):
                      - Тимошенко Ю.С., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»

                      -Омельяненко С. В., МБОУ «ООШ № 26»

 -Томашева Н. В., МБОУ «ООШ № 10»

 -Колесникова Г. В., МБОУ «СОШ № 5»

ОБЖ:

                      - Малышева И.В., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»
                      -Кухта С. Г., МБОУ «Горскинская ООШ»

 -Клячин П. Н., МБОУ «Урская СОШ»

 -Клочков А. В., МАОУ «СОШ № 11»

Физическая культура:

- Малышева И.В., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»
                      -Фадеева Л. В., МБОУ «Новопестеревская ООШ»

 -Летягин Е. А., МБОУ «Раздольнинская ООШ»

 -Харитонова И. А., МБОУ «ООШ № 10»

4.Утвердить состав жюри школьного и муниципального этапов олимпиады
    (по согласованию):

         Председатель жюри - Титкова Т. Н., методист МБУ «ИМЦ в системе ДПО

                                                                        (ПК) ГМР»
         Русский язык и литература:

-Платонова С. Н., МБОУ «Сосновская СОШ»

-Дворянчикова Е. Ф., МАОУ «СОШ № 11»

-Гречишкина В. Я., МБОУ «ООШ № 15»

-Никифорова Е. В., МБОУ «Малосалаирская СОШ»

-Скворцова И. Л. , МБОУ «ООШ № 16»

-Пушкина О. П. , МБОУ «ООШ № 26»
-Шадыбекова О. И., МБОУ «СОШ № 5»

-Гаршина Н. В., МБОУ «СОШ № 25»

        Иностранный язык:

                               -Сивкова Л. М., МБОУ «ООШ № 10»

-Баталова Т. С., МАОУ «СОШ № 11»

-Вардашкина Т. В., МБОУ «СОШ № 25»

-Сягло О. А., МБОУ «СОШ № 5»

-Шипунова Е. М., МБОУ «ООШ № 10»

       Математика:

-Хохлова Л. И., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»

-Алабугина И. А., МБОУ «СОШ № 5»

-Виблая Т. В., МБОУ «ООШ № 10»

-Степанова В. А., МБОУ «Сосновская СОШ»

-Серова Т. С., МБОУ «СОШ № 25»

       Биология:

-Титкова Т. Н., МБУ «ИМЦ в системе ДПО (ПК) ГМР»

-Титова О. А., МБОУ «ООШ № 26»

-Горбунова Г. И., МБОУ «Сосновская СОШ»

       Химия:

-Игнатьева Т. В., МАОУ «СОШ № 11»

-Кузнецова А. А., МБОУ «Новопестеревская ООШ»

-Войнова  М. В., МБОУ «СОШ № 25»

     Физика:

-Резник А. В., МБОУ «Малосалаирская СОШ»

-Бедарев Е. Н., МБОУ «Сосновская СОШ»

-Дегтярева М. В., МБОУ «ООШ № 16»

     Информатика:

-Чубарова Е. Г., МБОУ «СОШ № 5»

-Фролов А. В., МБОУ «ООШ № 16»

-Марченко Н. А., МБОУ «Урская СОШ»

   История, обществознание, право:

-Фадеев А. В., МБОУ «СОШ № 25»

-Агеева Ж. В., МБОУ «СОШ № 5»

-Леонова О. Н., МАОУ «СОШ № 11»

   География:

 -Агеенко И. Н., МБОУ «Урская СОШ»

-Денисенко В. Ф., МБОУ «Сосновская СОШ»

-Пашковская Л. Н., МБОУ «ООШ № 15»

   Технология (мальчики):

-Калачиков И. Д., МБОУ «ООШ № 10»

-Руденко Ю. А., МБОУ «Сосновская СОШ»

-Михайлов В. В., МБОУ «Малосалаирская СОШ»

  Технология (девочки):

-Вихарева Т. Д., МАОУ «СОШ № 11»

-Пестова И. В., МБОУ «ООШ № 16»

-Ламонова Т. В., МБОУ «Горскинская СОШ»

-Головкина Т. В., МБОУ «Урская СОШ»

  ОБЖ:

-Летягин Е. А., МБОУ «Раздольнинская ООШ»

-Полякова С. Г., МБОУ «ООШ № 16»

-Маскаев В. Л., МБОУ «СОШ № 25»

  Физическая культура (практический блок):
-Александров С. Г., МБОУ «ЦДТ Гурьевского района»

-Летягин Е. А., МБОУ «Раздольнинская ООШ»

-Харитонова И. А., МБОУ «ООШ № 10»

  Физическая культура (теоретический блок):
-Панькова О. Л., МБОУ «Малосалаирская СОШ»

-Валекжанина Т. В., МБОУ «СОШ № 5»

-Кудинова О. В., МБОУ «ООШ № 10»

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Потанину В.Я., главного специалиста отдела муниципальной образовательной политики и содержания образования.

6. Контроль на исполнение приказа оставляю за собой.

И.о. начальника

Управления образования                                        И.А. Пьянова
Потанина В.Я., 5-18-28